PÜBLiCÃOO no átrio da Câmara
Municipal de Nova Venécia - ES
Em

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA 2.147, DE 7 DE MAIO DE 2019

DESIGNA VEREADOR PARA

PREENCHER VAGA EM COMISSÃO
PERMANENTE.

O PRESIDENTE DÃ CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA-ES, no uso de suas
atribuições regimentais previstas no art. 39, XXIII, do Regimento Interno, e

Considerando a renúncia do vereador José Maria Primo, do Partido Verde (PV), por força do
Requerimento n° 22/2019, protocolado neste Poder Legislativo sob número 23585/2019;

Considerando aprovação do Requerimento n° 22/2019 pelo Plenário na Sessão Ordinária do dia
30 de abril de 2019;

Considerando a declaração de vacância na Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos
(COSP);

RESOLVE: !

Art. V Designar o vereador Dejanir José Dias, do Partido Socialista Brasileiro (PSB), para
preencher a vaga na Comissão Permanente de Obras e Serviços Públicos (COSP), em
substituição do vereador José Maria Primo (PV), que renunciou ao cargo.

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, cumpra-se.

Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, em 7 de maio de 2019; 65° de
Emancipação Política; 16° Legislatura.

JUAREZ OLIOSI(PSB)
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova Venécia-ES s1 - D 1\1
Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://wvvw.cmnv.es.gov.br- cmnv@cmnv.es.gov.br

Jaqueline DadaltoUaqueline Dadalto\\igd\07/05/2019 09:31:00\PO 2147-2019 designa.membro.comissao.COSP